2022年7月14日 星期四10 青报公益

青岛市自然资源和规划局关于中山路街道河南路社区
卫生服务中心装修、改造工程项目进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提
高城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》、《青岛
市城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对中
山路街道河南路社区卫生服务中心装修、改造工程项目进行
社会公示，欢迎社会各界提出意见和建议。现将有关事项通告
如下:

一、公示项目基本情况
1、建设单位：青岛海明城市发展有限公司
2、建设项目：中山路街道河南路社区卫生服务中心装修、

改造工程项目
3、建设地点：山西路以北，济南路以东
4、公示阶段：保护更新
二、公示方式：青岛规划展览馆公示区（东海东路 78号）、

青岛市自然资源和规划局政务网站及项目现场
三、公示时间：2022年 7月 15日——2022年 8月 3日
现场公示时间：2022年 7月 15日——2022年 7月 15日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛

规划展览馆公示区意见箱及现场公示意见箱
咨询电话：0532-83888059 0532-85699076

青岛市自然资源和规划局关于崂山区午山西侧片区
LS0301-37地块控规调整及规划方案进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高城市
规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划条
例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对崂山区规划梅岭东路以
南、规划仙霞岭路以西崂山区午山西侧片区 LS0301-37 地块控规调
整及规划方案进行社会公示，欢迎社会各界提出意见和建议。现将
有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、申请单位：崂山区人民政府
2、建设项目：崂山区午山西侧片区LS0301-37项目
3、建设地点：崂山区规划梅岭东路以南、规划仙霞岭路以西
4、公示阶段：控规调整及规划方案
二、公示方式：青岛规划展览馆公示区（东海东路78号）、青岛市

自然资源和规划局政务网站及项目现场
三、公示时间：2022年7月15日——2022年8月13日
现场公示时间：2022年7月18日——2022年7月20日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛规划展

览馆公示区意见箱及现场公示意见箱
咨询电话：88893328

交警支队李沧大队
青岛市李沧区城市管理局

通 告
因唐河路-安顺路打通工程（李村河大桥段、衡阳路-遵

义路段）施工需要，滨海路（印江路以西 300米处）占用道路施

工。施工时间为 2022年 7月 15日至 2022年 10月 31日。施工期

间滨海路（印江路以西 300 米处）实施交通调流，原有道路封

闭，车辆沿北侧辅道通行。途经施工路段，大型车辆可由贵定

路、长顺路绕行。其他车辆请按照交通调流标志通行，确保安

全通过。

特此通告

2022年7月11日

青岛市公安局崂山分局交通警察大队
青岛市崂山区城市管理局

通 告
因道路整修施工需要，自2022年7月20日至2022年7月

27 日占用梅岭西路（浮山府邸西门支路交接口）段部分车行
道及人行道，施工路段实施东向西双向通行；梅岭西路（梅岭
西路海安路路口东 30米）段部分车行道及人行道，施工路段
实施南向北单向通行；梅岭西路（梅岭西路海龙路路口南 30
米）段部分车行道及人行道，施工路段实施南向北单向通行。
行经车辆请提前绕行。

途经施工路段车辆、行人需按照现场设置的交通警示标
志的指示，安全出行。

施工路段前后设置交通警示标志，现场设置安全员，施工
机械及物料不得在施工区域以外堆放，途经人员请谨慎安全
通过，规范施工，避免噪音扰民。

特此通告
2022年7月11日

青岛市自然资源和规划局关于李沧区金水路北LC0602-55
地块（上流·金诚商务项目）规划变更进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高城市规
划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》、《青岛市城乡规划条例》等
法律、法规和政务公开的有关规定，对李沧区金水路北LC0602-55地
块（上流·金诚商务项目）规划变更进行社会公示的通告进行公示，欢迎
社会各界提出意见和建议。现将有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛上流建设发展有限公司
2、建设项目：李沧区金水路北 LC0602-55地块（上流·金诚商务

项目）
3、建设地点：李沧区汉川三路以北、宾川路以东、金水支路以西
4、公示阶段：规划变更
二、公示时间：2022年7月15日—2022年 7月21日

其中项目现场：2022年 7月19日—2022年 7月21日
三、公示地点：市自然资源和规划局政务网站、青岛规划展览馆

公示区（东海东路78号）、项目现场（柏水路、宾川路东50米）
四、反馈方式：市自然资源和规划局政务网站、青岛规划展览馆

公示区及项目现场意见箱。
咨询电话：87621361

2022年7月13日

青岛市自然资源和规划局
关于青岛市市北区特色商贸区片区辽宁路67号

（SF0302-66地块）控规调整进行社会公示的通告
为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高城市

规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划条
例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对青岛市市北区特色商贸
区片区辽宁路 67号（SF0302-66地块）控规调整进行社会公示，欢迎
社会各界提出意见和建议；现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛市市北区历史城区管理委员会
2、建设项目 ：青岛市市北区特色商贸区片区辽宁路 67 号

（SF0302-66地块）控规调整
3、建设地点：市北区辽宁路以北、峄县路以东
4、公示阶段：控规调整
二、公示方式：青岛规划展览馆公示区（东海东路 78号）、青岛市

自然资源和规划局政务网站
三、公示时间：2022年 7月 15日—2022年 8月 13日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、公示厅意见箱
咨询电话：85656796

青岛市公安局交通警察支队市北大队
青岛市市北区城市管理局

通 告
因四流南路小区配套水管接入施工需要，自 2022 年 7 月

15日至 2022年 7月 22日，四流南路（金东路北侧）占用部分车

行道、人行道进行夜间（22时至次日 5时）分段封闭施工，白天

恢复交通。施工单位在施工路段前后设置交通警示标志，现场

设置安全员，途经施工路段行人、车辆安全通过，规范施工，避

免噪音扰民。

特此通告

2022年7月8日

青岛市自然资源和规划局关于山西路23
号改造工程项目进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提
高城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》、《青岛
市城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对山
西路 23号改造工程项目进行社会公示，欢迎社会各界提出意
见和建议。现将有关事项通告如下:

一、公示项目基本情况
1、建设单位：青岛海明城市发展有限公司
2、建设项目：山西路 23号改造工程项目
3、建设地点：青岛市市南区山西路 23号，山西路以北，济

南路以东
4、公示阶段：保护更新
二、公示方式：青岛规划展览馆公示区（东海东路 78号）、

青岛市自然资源和规划局政务网站及项目现场
三、公示时间：2022年 7月 16日——2022年 8月 4日
现场公示时间：2022年 7月 18日——2022年 7月 18日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛

规划展览馆公示区意见箱及现场公示意见箱
咨询电话：0532-83888059 0532-85699076

交警支队市南大队
青岛市市南区城市管理局

通 告
因宁夏路燃气改造施工建设需要，自2022年7月18日至

2022年8月17日，占用宁夏路(102号-118号)部分车行道进行

夜间半封闭施工，施工采用夜间施工(晚20点至早5点)白天回

填路面，确保道路畅通。施工单位应在施工路段前后设置交

通警示标志，夜间设红灯警示，使用护栏、围挡封闭，现场设置

安全员，途经人员请谨慎安全通过，及时与周边居民沟通宣传

做到居民理解与支持，规范施工，避免噪音扰民。

特此通告

2022年7月13日

拍卖公告
受委托，定于 2022 年 7 月 28 日 10:00 通过点拍网网络拍卖平台（www.

dpauc.com)对以下标的依法按现状进行公开拍卖，公告如下：
一、拍卖标的:毛伟军债权一宗，起拍价23万元。
二、自公告之日起请致电拍卖公司咨询。有意竞买者请于 2022年 7月 27

日16:00前缴纳全额保证金（账户：山东佳联在线拍卖有限公司；开户行：青岛农
村商业银行股份有限公司；账户 9020102510142050005127，不成交者不计息退
还），到崂山区海口路嘉尚青庭公寓1号楼409室办理登记手续。

三、风险提示：1、标的以现状拍卖，竞买人须详细了解标的情况，竞买成功
所有风险责任均由买受人自行承担。2、标的拍卖、交易、实现债权过程中所产
生的税、费（包括但不限于上述费用）均由买受人承担。

四、竞买人条件：参加本次拍卖的竞买人须为具有相应购买能力的在中国
境内外注册的具有法人资格的公司、企业或其他经济组织；具有完全民事行为
能力的自然人。竞买人不得为（包括不限于）以下范围：国家公务人员、金融监
管机构工作人员、政法干警；委托人及其直系亲属；国有企业债务人管理人员；
参与本次交易的律师、会计师、评估师等中介机构人员及其关联人或者上述关
联人参与的法人或其他组织；借款人、担保人及其他相关义务人；失信被执行人
或失信被执行人的法定代表人、主要负责人、影响债务履行的直接责任人员等；
与上述人员有直系亲属关系或关联关系的人员；在委托人处有不良信用记录的
人员；其他依据法律和相关监管规定不得参与竞买的人员或机构。属于委托人
关联方的企业及个人应在拍卖前予以告知。

五、电话：0532-80998188 17660239333
山东佳联在线拍卖有限公司

2022年7月14日

存续分立公告
中启胶建集团有限公司（甲方）注册资本为人民币35800万元，2022年7月

12日经公司股东会决定，甲方通过存续分立的方式，分立为甲方和青岛宜盛建
筑工程科技有限公司（乙方，新设公司名称以最终登记机关核准为准）。分立后
的甲方注册资本变更为人民币35600万元，乙方注册资本为人民币200万元，甲
方分立前的债务由分立后的两公司承担连带清偿责任。根据公司法和相关法
律法规的规定，相关债权人自接到书面通知之日起30日内，未接到通知的自本
公告登报之日起 45日内，有向本公司提出清偿债务或要求本公司提供相应担
保的权利，并以书面形式函告本公司。本公司债权人未在规定期限内行使上述
权 利 的 ，本 公 司 分 立 将 按 照 法 定 程 序 实 施 。 联 系 人 ：娄 宁 ，联 系 电 话 ：
13964232317，地址：山东省青岛市胶州市经济技术开发区长江路北侧。

特此公告
中启胶建集团有限公司

2022年7月14日

债权债务公告
青 岛 市 城 阳 区 城 阳 街 道 安 泰 居 卫 生 室（1）统 一 社 会 信 用 代 码 ：

52370214MJD955301K，经我单位第 5届第 1次理事会会议表决同意，决定向登
记管理机关申请注销，并成立清算组，负责清算工作。请我单位的债权人于公
告发布之日起45日内向清算组申请债权，并提供相关证据材料。请我单位的债
务人或财产持有人向清算组清偿债务或交付财产。

清算组通讯地址：城阳区城阳街道安泰居社区，联系人：孙菊青，联系电话：
13361208527

青岛市城阳区城阳街道安泰居卫生室（1）
2022年7月14日

青岛市自然资源和规划局关于李沧区金水路北LC0602-57a
地块（上流和园项目）规划变更进行社会公示的通告
为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高城市

规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》、《青岛市城乡规划条
例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对李沧区金水路北
LC0602-57a地块（上流和园项目）规划变更进行社会公示的通告进
行公示，欢迎社会各界提出意见和建议。现将有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛上流建设发展有限公司
2、建设项目：李沧区金水路北LC0602-57a地块（上流和园项目）
3、建设地点：李沧区金水路以北、宾川路以东、金水支路以西
4、公示阶段：规划变更
二、公示时间：2022年7月15日—2022年 7月21日

其中项目现场：2022年 7月19日—2022年 7月21日
三、公示地点：市自然资源和规划局政务网站、青岛规划展览馆

公示区（东海东路78号）、项目现场（柏水路、宾川路东150米）
四、反馈方式：市自然资源和规划局政务网站、青岛规划展览馆

公示区及项目现场意见箱。
咨询电话：87621361

2022年7月13日